
 
 

UCHWAŁA NR XVI/147/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprawie zmiany uchwały nr XXII/176/20 Rady Gminy Kolbudy z dnia 26 maja 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kolbudy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6  i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 285) Rada Gminy Kolbudy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/176/20 Rady Gminy Kolbudy z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kolbudy (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2020 r. poz. 2830) zmienia się Załącznik 
nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kolbudy 

 
 

Stanisław Patyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2703



Załącznik do uchwały Nr XVI/147/25 

Rady Gminy Kolbudy 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kolbudy 

    

L. p. Nazwa 
przystanku Lokalizacja przystanku Numer 

przystanku 
Strona 
drogi 

Kategoria 
drogi 

Nr 
drogi 

1 Babidół  Babidół, ul. Jaśminowy 
Stok, pętla 02 P gminna 170004

G 

2 Bąkowo, Wilcza Bąkowo, ul. Wilcza 01 L gminna 170067
G 

3 Bakowo, Wilcza Bąkowo, ul. Wilcza 02 P gminna 170067
G 

4 Bielkówko Bielkówko, ul. Kościelna  02 P gminna 170017
G 

5 Buszkowy, Osiedle Buszkowy, ul. Dolna 02 P gminna 170015
G 

6 Buszkowy, Osiedle Buszkowy, ul. Dolna 01 L gminna 170015
G 

7 Buszkowy, Szkoła Buszkowy, ul. Leśna 
Góra, szkoła 01 L gminna 170003

G 

8 Buszkowy, Szkoła Buszkowy, ul. Leśna 
Góra, szkoła 02 P gminna 170003

G 

9 Buszkowy Buszkowy, ul. Leśna 
Góra, pętla 03 L gminna 170003

G 

10 Czapielsk, 
Słonecznikowa 

Czapielsk, ul. 
Słonecznikowa 01 L gminna 170002

G 

11 Czapielsk, 
Słonecznikowa 

Czapielsk, ul. 
Słonecznikowa 02 P gminna 170029

G 

12 Czapielsk Czapielsk, ul. 
Słonecznikowa, pętla 03 L gminna 170029

G 

13 Jankowo 
Conradiego, pętla 

Jankowo Gdańskie, ul. 
Conradiego 01 L gminna 170006

G 

14 Kolbudy, Szkoła Kolbudy, ul. Wybickiego, 
pętla przy szkole 02 P wewnętrzna  

15 Kowale, Szkoła 
Metropolitalna  

Kowale, ul. Apollina, 
pętla 01 L gminna 170042

G 

16 Kowale, 
Szlachecka  Kowale, ul. Szlachecka 02 P gminna 170006

G 

17 Kowale, Osiedle 
Olimp 

Kowale, ul. 
Zeusa/Dionizosa 02 P gminna 170040

G 

18 Kowale, Plac 
Afrodyty 

Kowale, ul. Zeusa/Pl. 
Afrodyty 01 L gminna 170040

G 

19 Kowale, Osiedle 
Cytrusowe Kowale, ul. Zeusa 01 L gminna 170040

G 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2703



20 Kowale, Osiedle 
Cytrusowe Kowale, ul. Zeusa 02 P gminna 170040

G 

21 Lisewiec Lisewiec, ul. 
Malownicza, pętla 02 P gminna 170016

G 

22 Lisewiec, Leśne 
Echo 

Lisewiec, ul. 
Malownicza/Leśne Echo 02 P gminna 170016

G 

23 Lisewiec, Leśne 
Echo 

Lisewiec, ul. 
Malownicza/Leśne Echo 01 L gminna 170016

G 

24 Lisewiec, Parkowa Lisewiec, 
Malownicza/Parkowa 02 P gminna 170016

G 

25 Lisewiec, Parkowa Lisewiec, ul. 
Malownicza/Parkowa 01 L gminna 170016

G 

26 Łapino, Sapiehy Łapino, ul. 
Sienkiewicza/Sapiehy 02 P gminna 170001

G 

27 Łapino, Sapiehy Łapino, ul. 
Sienkiewicza/Sapiehy 01 L gminna 170001

G 

28 Łapino Łapino, pętla 01 L gminna 170001
G 

29 Ostróżki Ostróżki, ul. Prusa 02 P gminna 170015
G 

30 Ostróżki Ostróżki, ul. Prusa 01 L gminna 170015
G 

31 Otomin, 
Słoneczna, pętla Otomin, ul. Słoneczna 01 P wewnętrzna  

32 Pręgowo, 
Strażacka Pręgowo, ul. Strażacka 02 P gminna 170011

G 

33 Pręgowo, 
Strażacka Pręgowo, ul. Strażacka 01 L gminna 170011

G 

34 Pręgowo, 
Wodociągowa 

Pręgowo, ul. 
Strażacka/Wodociągowa  02 P gminna 170011

G 

35 Pręgowo, 
Wodociągowa 

Pręgowo, ul. 
Strażacka/Wodociągowa 01 L gminna 170011

G 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2703


	UCHWAŁA NR XVI/147/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kolbudy

		2025-07-22T08:01:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




